

# Presentasjon av mitt kandidatur



## Personalia

Navn: Attia Mirza Mehmood

Alder: 46

Bydel: Alna

Hvor lenge har du vært medlem av SV: 2015

## 1. Bakgrunn

### - Hvilken faglig bakgrunn har du: Skole, utdanning, yrkesbakgrunn

Jeg er født og oppvokst på Grünerløkka i Oslo av pakistanske foreldre som kom til Norge på slutten av 60-tallet. Skolegangen er fra Sagene barneskole, Bjølsen ungdomsskole og Berg videregående skole. Etter det har jeg utdannet meg som saksbehandler i offentlig forvaltning og prosjektledelse ved Norsk personal. Jeg har tatt enkeltfag i juss ved UIO og ettårig sosiologi med fordypning i frivillighetsarbeid ved UIT. Har også ettårig prosjektledelse, HR og endringsledelse fra UIT. Jeg har allsidig arbeidserfaring fra offentlig, privat og frivillighetsarbeid som bl.a. saksbehandler på Gamle Oslo trygdekontor (senere Nav), rådgiver, krisehjelp, prosjektleder og administrasjonsansvarlig på MiRA-senteret, redaksjonsansvarlig i Tellus radio, minoritetsrådgiver på Sandaker vgs, markedsundersøker i Frankfurt, organisasjons stifter og leder, ungdomsklubbleder, diverse styreverv og nestleder i Oslo kommunale foreldreutvalg, driftsstyrer ved skoler og valgkomiteer.

### - Hva gjør du i dag: Jobb, studier, annet

Jeg er freelancer som rådgiver i mangfoldskompetanse og holder innlegg og foredrag om holdningsskapende arbeid. Jeg leder også den frivillige organisasjonen SIMOF-Samhold i mangfold og frivillighetsarbeid som jeg stiftet i 2016. Gjennom foreningsarbeidet driver jeg ungdomsklubb på Ulven/ Teisen i Oslo og annen kursvirksomhet for barn, ungdom, aleneforsørgere, kvinner, voksne og eldre i lokalområdet i Groruddalen. Jeg har mangeårig erfaring som pårørende koordinator for personer med forskjellige diagnoser og har godt innblikk i helse og velferdssystemet fra brukers synspunkt. Samfunnsengasjementet mitt er resultat av flere perspektiver som jeg mener kommer til nytte i politikken.

## 2. Politisk / Organisatorisk erfaring

### - Hvilken politisk og/eller organisatorisk erfaringer har du (verv og annet engasjement)

Jeg har mangeårig erfaring fra styreverv og nestleder i organisasjonslivet. Er vara i Alna

bydelsutvalg i min andre periode og vara i Oslo bystyre i min første periode for SV. Jeg sitter også som fast representant i fylkestyret i Oslo SV. I Alna lokallag er jeg vara i styret. Jeg sitter i driftsstyret ved skoler og har i ca 11 år være tillitsvalgt for foreldre i SU og leder i FAU ved Bryn skole som vant pris for Oslos beste foreldreutvalg i 2020. Jeg sitter også i Oslo kommunale foreldreutvalg og har hatt styreverv og nestleder verv i organisasjonen. Jeg fikk æren av å lede Oslo SV's arbeidsgruppe som utarbeidet ressursdokumentet minoritetsrapporten som ble godkjent på representantskapsmøtet. Jeg satt også i forberedende valgkampgruppe ved sist valg og for kommende kommunevalg 2023.

### **3. Politisk engasjement**

- **Nevn tre saker du er engasjert i / som du har kompetanse på / kunne tenke deg å jobbe med / som blir viktig i valgkampen og inn i neste periode for SV** - Saker som engasjerer meg er antirasisme, likestilling, barnefattigdom, sosial utjevning, barn og ungdoms oppvekstvilkår, helse og utdanning. Jeg anser at jeg har bred kompetanse på organisasjonsutvikling, prosjektledelse, minoritetsspørsmål, barn og ungdoms oppvekstvilkår, frivillighetsarbeid, hjem-skolesamarbeid, velferd og det offentlige helsevesenet.

### **4. Motivasjon**

- **Hva er din motivasjon for nettopp å stå på bystyrelisten?**

Min motivasjon er at jeg ønsker et bedre samfunn å bo i for alle uansett bakgrunn og ballast. For meg innebærer det medmenneskelighet og humane avgjørelser i politiske, strategiske og maktstyrende spørsmål. Spesielt er mitt fokus på barn, ungdom og voksne som faller utenfor samfunnet pga etnisitet, legning, tro og sosial status. Samtidig har jeg et hjerte for de som er nederst i rangstigen med status som flyktning, innvandrere, voldsofre, voldsofre, uføre og de med minoritetsbakgrunn. Det å få en ny sjanse og helt fordomsfritt få lov til å komme tilbake i samfunnet, samt føle på livskvalitet, mener jeg er viktig å jobbe for hele tiden. Økonomisk uavhengighet for kvinner med minoritetsbakgrunn, inntekt å leve av til tross for helseutfordringer og uansett hvilken bagasje man har, er en motivasjonsfaktor. Motivasjonen min er å løfte opp mennesker slik at de føler livskvalitet og mestring. Min egen livserfaring gir meg motivasjon. SV er det partiet som jeg føler har nærmest verdigrunnlag og styrker min motivasjon.

### **5. Arbeidskapasitet**

- **Har du noen tanker rundt din egen arbeidskapasitet?**

Jeg skal være ærlig og si at i min periode som vara i bystyret har jeg hatt en bratt læringskurve. Det å være vara i helse- og sosialutvalget har vært lærerikt. Jeg føler også at jeg har fått bidratt med min kunnskap og kompetanse og fått mulighet til å medvirke til gode samfunnsnyttige løsninger for byen vår. Jeg har også lært hvordan bystyregruppa jobber og hva det innebærer av møtevirksomhet. Sånn sett har det å være vara vært gunstig. Hvis jeg skal bidra i å ta samfunnsnyttige avgjørelser foretrekker jeg å representere partiet i meningsfulle kommunale råd, styrer og utvalg, der jeg kan utgjøre en vesentlig forskjell for byens befolkning.